
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.13 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2024 až 31.3.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

1.3.2024
8:17:21

1.3.2024
8:20:27

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

4.3.2024
8:55:43

4.3.2024
9:15:34

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.3.2024
9:03:14

4.3.2024
9:15:34

Přijatá w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Závada na komunikaci (komunikace místní) Dodáním do schránky
OVM

ne

4.3.2024
10:05:44

4.3.2024
10:24:00

Přijatá w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Závada na komunikaci (komunikace místní) Dodáním do schránky
OVM

ne

4.3.2024
11:18:04

4.3.2024
11:37:10

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.3.2024
12:37:17

4.3.2024
15:45:15

Přijatá 6xkb4rx INISOFT s.r.o., Rumjancevova 696/3,
Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, CZ

Nakládání s odpady z pohledu obce v roce 2025 Dodáním do schránky
OVM

ne

4.3.2024
15:28:41

4.3.2024
15:45:15

Přijatá 88dz4zk Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, Bohnice,
18100 Praha 8, CZ

Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. Dodáním do schránky
OVM

ne

5.3.2024
10:09:54

5.3.2024
12:14:39

Odeslan
á

r7qbskc Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně,
73514 Orlová, CZ

Žádost o zaslání rozhodnutí Dodáním do schránky
OVM

ne

6.3.2024
9:11:48

7.3.2024
0:51:17

Odeslan
á

jfyvg6t Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava
482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

Majetek – pachty 2023 - k rukám p. Fojtíkové Přihlášením ne

5.3.2024
15:31:19

5.3.2024
15:31:37

Přijatá e5qaihb Státní fond dopravní infrastruktury,
Sokolovská 1955/278, Libeň, 19000 Praha
9, CZ

Informace o poskytnutí příspěvku - Obec Kostelec
u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.3.2024
21:50:58

6.3.2024
8:15:21

Přijatá rkzqq2m D.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO
Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR,
Vyskočilova 1481/4, Michle, 14000 Praha 4,
CZ

Vážení, zasíláme Vám upozornění na nekalé
obchodní praktiky bývalého vázaného zástupce
Zdenko Zošiaka, který zneužívá názvu DAS
RECHTSSCHUTZ a snaží se nabízet právní
ochranu bez příslušných povolení. Bližší informace
v zaslaném dokumentu.

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.3.2024
8:31:11

6.3.2024
8:57:58

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace MV č. 4 - Kolumbie – opatření veřejných
listin doložkou Apostille

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.3.2024
11:39:43

6.3.2024
13:52:52

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2403610 Dodáním do schránky
OVM

ne

6.3.2024
13:01:44

6.3.2024
13:52:52

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Implementace komponenty 3.1 Národního plánu
obnovy - dopis zřizovatelům

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.3.2024
13:09:21

6.3.2024
13:52:52

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Ostatní oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

6.3.2024
13:20:08

6.3.2024
13:52:52

Přijatá r7qbskc Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně,
73514 Orlová, CZ

odpověď Dodáním do schránky
OVM

ne

1/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.13 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2024 až 31.3.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

7.3.2024
16:42:37

8.3.2024
9:59:22

Přijatá p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo
náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

Školení k elektronické spisové službě a skartaci Dodáním do schránky
OVM

ne

7.3.2024
18:16:26

8.3.2024
9:59:22

Přijatá y7rjeuf Televizní poplatky (ČESKÁ TELEVIZE), Na
hřebenech II 1130/6, 14700 Praha, CZ

Upomínka televizní poplatky - VS 3460800241 Dodáním do schránky
OVM

ne

8.3.2024
9:10:48

8.3.2024
9:59:22

Přijatá dmrzycr Mayfair Consulting Central Europe s.r.o.,
Veleslavínova 93/10, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o sdělení trvalého pobytu Dodáním do schránky
OVM

ne

8.3.2024
13:09:43

8.3.2024
13:58:27

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Prodloužení platnosti společného povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

8.3.2024
17:34:33

11.3.2024
7:56:22

Přijatá aqcbnm8 ENVIRO PROJEKT s.r.o., Na Folimance
2155/15, Vinohrady, 12000 Praha 2, CZ

Nabídka - Požární přívěs pro hašení Dodáním do schránky
OVM

ne

12.3.2024
14:48:31

12.3.2024
15:00:27

Odeslan
á

dmrzycr Mayfair Consulting Central Europe s.r.o.,
Veleslavínova 93/10, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o sdělení trvalého pobytu Přihlášením ne

13.3.2024
10:50:57

13.3.2024
12:05:21

Odeslan
á

dmrzycr Mayfair Consulting Central Europe s.r.o.,
Veleslavínova 93/10, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o sdělení trvalého pobytu Přihlášením ne

13.3.2024
19:42:42

14.3.2024
6:04:54

Odeslan
á

w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Závada na komunikaci (komunikace místní) Dodáním do schránky
OVM

ne

13.3.2024
19:42:42

14.3.2024
6:04:54

Odeslan
á

w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Závada na komunikaci (komunikace místní) Dodáním do schránky
OVM

ne

11.3.2024
21:30:01

12.3.2024
8:02:14

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A103 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

11.3.2024
21:30:18

12.3.2024
8:02:14

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A124 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

13.3.2024
16:11:34

13.3.2024
16:24:06

Přijatá dmrzycr Mayfair Consulting Central Europe s.r.o.,
Veleslavínova 93/10, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o zrušení údaje o místu trvalého pobytu -
Tomáš Tkadlčík

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.3.2024
9:04:11

15.3.2024
13:55:33

Odeslan
á

dmrzycr Mayfair Consulting Central Europe s.r.o.,
Veleslavínova 93/10, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Výzva k zaplacení správního poplatku Přihlášením ne

15.3.2024
13:31:00

15.3.2024
13:55:33

Odeslan
á

dmrzycr Mayfair Consulting Central Europe s.r.o.,
Veleslavínova 93/10, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Vyrozumění o zahájení správního řízení Přihlášením ne

15.3.2024
15:06:23

15.3.2024
15:31:01

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

18.3.2024
10:08:06

18.3.2024
10:26:06

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Schválení účetní závěrky za rok 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

2/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.13 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2024 až 31.3.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

18.3.2024
10:24:46

18.3.2024
11:28:49

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Schválení účetní závěrky za rok 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

12.3.2024
10:30:46

12.3.2024
10:47:45

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Předkládání plánových kalkulací cen pro vodné a
stočné pro rok 2024 do 31. 12. 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.3.2024
9:54:51

15.3.2024
10:22:26

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

15.3.2024
9:54:57

15.3.2024
10:22:26

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

18.3.2024
9:51:49

18.3.2024
10:06:04

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Zahájení řízení ČOV Král Kostelec u Holešova Dodáním do schránky
OVM

ne

18.3.2024
13:19:13

18.3.2024
13:40:02

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.3.2024
10:55:20

20.3.2024
13:21:44

Odeslan
á

ic7mzde Milada Bartošová - Bartošová Milada -
notářka, Šířava 295/17, Přerov I-Město,
75002 Přerov, CZ

22 D 1599/2023, zůstavitel spis
4/2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.3.2024
8:13:11

20.3.2024
8:38:39

Přijatá 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o voličský průkaz pro Volby do Evropského
parlamentu 07.06.2024 - 08.06.2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.3.2024
11:44:46

20.3.2024
11:45:37

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Sjednocení reportingu Dodáním do schránky
OVM

ne

20.3.2024
13:33:11

20.3.2024
17:18:43

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o dodatečné povolení k nákupu Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2024
13:15:14

21.3.2024
13:17:05

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovisko k návrhu na změnu ÚP Kosteles u Hol -
D. Vaňharová

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2024
13:13:04

21.3.2024
13:16:31

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Ostatní oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2024
15:09:34

22.3.2024
6:57:54

Přijatá ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná
1684, 76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k akci RAAB FORCE
ROHÁLOVSKÁ 50

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2024
21:31:54

22.3.2024
6:57:54

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A14633 Sdělení o registraci agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2024
12:05:15

22.3.2024
12:42:27

Přijatá 49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

 K-22.3.2024-471/9601234775 Dodáním do schránky
OVM

ne

25.3.2024
10:43:21

25.3.2024
10:52:52

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Smluvní fakturace: FV2404608 Dodáním do schránky
OVM

ne

25.3.2024 11: 25.3.2024 11: Odeslan 49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,   K-22.3.2024-471/9601234775 Dodáním do schránky ne
3/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.13 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2024 až 31.3.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

33:06 33:33 á Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

OVM

25.3.2024
13:16:23

25.3.2024
13:16:52

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

 K-22.3.2024-471/9601234775 Dodáním do schránky
OVM

ne

25.3.2024
15:31:59

25.3.2024
15:32:23

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení zahájení řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

25.3.2024
17:31:49

26.3.2024
7:24:31

Odeslan
á

84taiur MV - generální ředitelství HZS ČR,
Kloknerova 2295/26, Chodov, 14800 Praha
4, CZ

Žádost o vydání EDS akce JSDH-V2-2024-  00219 Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
10:08:50

27.3.2024
10:09:17

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o uzavření ŠD v době velikonočních
prázdnin

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
10:08:50

27.3.2024
10:09:17

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o dodatečné povolení k nákupu Dodáním do schránky
OVM

ne

25.3.2024
16:01:19

25.3.2024
16:01:46

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

15 P A NC 429/2023, příp., rozs. čl. 171 bez odův.
s PM  lh. 25/4  ŠH

Dodáním do schránky
OVM

ne

26.3.2024
12:06:22

26.3.2024
15:22:28

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Sběr dat pro Příspěvek na výkon státní správy pro
rok 2024 - určení otcovství

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
9:11:26

27.3.2024
12:08:12

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Změna č. 1 ÚP Kostelec u holešova - VJ (DO) Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
9:11:38

27.3.2024
12:08:12

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

změna č. 1 ÚP Kostelec u Holešova - VV Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
11:06:15

27.3.2024
12:08:12

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení přijetí sponzorského daru Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
11:33:40

27.3.2024
12:08:12

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Infoservis: 2. dubna 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
14:25:29

27.3.2024
16:48:16

Přijatá wx6dkif Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, CZ

Česká spořitelna - Aktualizujte údaje Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2024
17:07:22

28.3.2024
6:34:11

Odeslan
á

ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná
1684, 76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k akci RAAB FORCE
ROHÁLOVSKÁ 50

Přihlášením ne

27.3.2024
18:45:56

28.3.2024
8:05:04

Přijatá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, Vršovice, 10000 Praha 10, CZ

Dopis obcím - zapojení podnikatelských subjektů
do obecního systému

Dodáním do schránky
OVM

ne

28.3.2024
11:16:02

28.3.2024
14:55:32

Odeslan
á

62in63e Územní pracoviště v Kroměříži (Finanční
úřad pro Zlínský kraj), Husovo náměstí
535/21, 76701 Kroměříž, CZ

Přiznání k dani z nemovitých věcí za rok 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

4/5



Počet záznamů: 64


